
GAZETA DE SOUSA 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 

 

 

 

 

  



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 599/2025-PMS/GAB SOUSA (PB), 30 DE OUTUBRO DE 2025 

 

 

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 50, Inciso I, 

Alínea “E” da Lei Orgânica do Município c/c o Artigo 103 da Lei Complementar Municipal Nº 002/1993 e alterações 

introduzidas pela Lei Complementar Municipal Nº 036/2004, 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Art. 1º - CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES POR TRÊS ANOS à Servidora FRANCILEIDE 

BATALHA DO REGO DE SOUSA, ocupante do Cargo sob Provimento Efetivo Assistente Administrativo, com Matrícula Nº 

127498, lotada na Secretaria Municipal de Saúde / Prefeitura Municipal de Sousa / Estado da Paraíba, conforme 

requerido nos autos do Protocolo Administrativo Nº 202510301625. 

 

 

 

 

Art. 2º - DETERMINAR que a presente Portaria seja publicada em Mural e/ou Órgão de Divulgação Oficial deste 

Município, surtindo seus administrativos e legais efeitos a partir de 01/11/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOUSA / ESTADO DA PARAÍBA, EM 30 DE OUTUBRO DE 2025. 

 

 

 

 

 

 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

  

PORTARIAS 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 

 

CONSELHO MUNICIPAL 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 



0 

GAZETA DE SOUSA 
   

 

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74 

Nº 1491 – Edição Especial de Outubro de 2025 Sousa/PB – Sexta, 31 de Outubro de 2025 

 

 

 


